— 1 —

焦残联〔2021〕34 号

关于转发《关于转发<中国残联办公厅
关于进一步做好为行动不便重度残疾人开展
残疾评定上门服务的通知>的通知》的通知

各县（市）区残联：

残疾人证核发管理是残联为残疾人提供的最基础服务之一，

是残疾人享受各项优惠政策的基础。为加快提升服务残疾人的水

平，优化残疾人证办理，按照党史学习教育“我为群众办实事”

实践活动有关安排，为行动不便重度残疾人开展残疾评定上门服

务活动。现将省残联《关于转发<中国残联办公厅关于进一步做

好为行动不便重度残疾人开展残疾评定上门服务的通知>的通

— 2 —

知》（豫残联﹝2021﹞17 号）转发给你们，请结合当地实际，认

真贯彻落实，并于每月 25 日上报上门办证开展情况。

焦作市残疾人联合会

2021 年 6 月 1 日

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —